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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Rogán Antal, a miniszterelnök kabinetfőnöke 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "A Nemzeti Turisztikai Adatszolgáltató Központ 
meddig őrzi az adatainkat?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

A Nemzeti Turisztikai Adatszolgáltató Központ működését a 2018. évi XCVII. törvény a turisztikai
térségek fejlesztésének állami feladatairól szóló 2016. évi CLVI. törvény és kapcsolódó törvények
módosításáról  szabályozza.  A törvény  4.  §  (1)  bekezdése  a  következő  módon  szabályozza  a
szálláshely-szolgáltatást igénybe vevők bejelentkezésével kapcsolatos adatszolgáltatást:

„6/B. A szálláshely-szolgáltatást igénybe vevők bejelentkezésével kapcsolatos adatszolgáltatás

9/H.  §  (1)  A szálláshely-szolgáltató  az  igénybevétel  kezdetekor  az  érintett  és  mások  jogainak,
biztonságának és tulajdonának védelme érdekében, továbbá harmadik országbeli állampolgárok és
a  szabad  mozgás  és  tartózkodás  jogával  rendelkező  személyek  tartózkodására  vonatkozó
rendelkezések betartásának ellenőrzése céljából rögzíti és tárolja:

a) az igénybevevő családi és utónevét, születési családi és utónevét, születési helyét és idejét, nemét,
állampolgárságát, valamint anyja születési családi és utónevét;

b) az  igénybevevő  személyazonosításra  alkalmas  okmányának,  illetve  útiokmányának  azonosító
adatait,  a  harmadik  országbeli  állampolgárok  beutazásáról  és  tartózkodásáról  szóló  törvény
szerinti  harmadik országbeli  állampolgár esetében a vízum vagy tartózkodási  engedély számát,
valamint a beutazás időpontját, helyét;

c) a  szálláshely-szolgáltatás  címét,  a  szálláshely  igénybevételének  kezdő  és  várható,  valamint
tényleges befejező időpontját.

(2) A szálláshely-szolgáltató az (1) bekezdésben meghatározott adatokat a rögzítéstől számított egy



évig kezeli.”

A NTAK a naprakész adatok biztosításával a hazai turizmus fejlesztését szolgálja, a szálláshely-
szolgáltatók eredményesebb üzleti tervezését segíti majd, tehát profilalkotáshoz szolgál.

Kérdezem Önt:

1.  A NAKT adatkezelési  rendszere  megfelel  az  Európai  Parlament  és  a  Tanács  (EU) 2016/679
rendeletében előírtaknak?

2. Az a személy, akinek az adatait felhasználják jogosult arra, hogy az adatkezelőtől visszajelzést
kapjon  arra  vonatkozóan,  hogy  személyes  adatainak  kezelése  folyamatban  van-e,  és  ha  ilyen
adatkezelés folyamatban van, jogosult-e arra,  hogy a személyes adatokhoz és ahhoz hozzáférést
kapjon, hogy adatait milyen célból kezelik? 

3.  Az  a  személy,  akinek  az  adatait  felhasználják  jogosult  arra,  hogy  kérésére  az  adatkezelő
indokolatlan késedelem nélkül törölje a rá vonatkozó személyes adatokat? 

4. A Nemzeti Turisztikai Adatszolgáltató Központ rendszerében mennyi ideig kerülnek megőrzésre
a személyes adatok?

Budapest, 2020. február 19.
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Dr. Vadai Ágnes
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